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Aslı’nın Hikayesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Aslı’nın Hikayesi Kitabı CERES YAYINLARI çıkarmış olduğu Aslı’nın Hikayesi Kitabını PDF İndir – Aslı’nın Hikayesi 24.06.2021 Pdf İndir

Aslı’nın Hikayesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Aslı’nın Hikayesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Aslı’nın Hikayesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CERES YAYINLARI ait olan Aslı’nın Hikayesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Aslı’nın Hikayesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Aslı’nın Hikayesi Kitabı 24.06.2021 tarihinde Pınar Kılıçaslan Volkan tarafından yazılıp CERES YAYINLARI tarafından basılmıştır. Aslı’nın Hikayesi kitabında toplamda 120 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Aslı’nın Hikayesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Aslı’nın Hikayesi Kitabı Özeti – Aslı’nın Hikayesi Kitabı Açıklaması 

Türkiye’de kadın olmak için her zaman bir kadından fazlası olmak lazım. Ne zaman bir hanımefendi, ne zaman bir amazon olacağını bilemezsen harcanır gidersin…
Değer görmemeye kendi ailenden başlarsın. Erkek çocuğa her şey serbestken sana her şey yasak veya çok kısıtlıdır…
Hayallerini gerçekleştirmene müsaade edilmez ama bir şey yapmayınca da fazlalık muamelesi görür, aşağılanırsın.
Kadının bedeni evlere hapis edilmiş ama potansiyeli bu çirkin dünyayı cennete çevirecek kadar büyüktür… Biz acaba, bu büyüklükten mi korkuyoruz yoksa fark ortaya çıkar diye mi endişemiz…
Bu kitap, tüm bunlarla savaşan, hayatın sert sınavlarıyla yüzleşmiş kadınların hikâyesinin iz düşümü… Okurken bazen “İşte bu benim!” diyeceksin, bazen de “İşte ben bunu yapamadım, bravo Aslı’ya.” demekten kendini alamayacaksın…
Bu eser sana ne zaman ASLI ne zaman SURETİ olacağını net bir şekilde, hayatın içinden kesitlerle anlatacak…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Sarı Duvar Kağıdı Charlotte Perkins Gilman İthaki Yayınları

 Kitap Adı: Aslı’nın Hikayesi

 Yayınevi / Marka: CERES YAYINLARI

 Yazar: Pınar Kılıçaslan Volkan

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 120

Aslı’nın Hikayesi Kitabı İndirme Linkleri – Aslı’nın Hikayesi İndir

Aslı’nın Hikayesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Aslı’nın Hikayesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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